

جوان

روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۲ مهر ۱۳۹۶ - ۳ محرم ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۱۹۶ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

رهبر انقلاب:

آیت الله راستی وفادارانه به نهضت امام کمک کرد

صفحه ۵

ویژه‌های جوان

نماینده‌ای که فرق جنگ و دفاع را نمی‌داند
مجلس عزاداری یا سوره همنشینی؟!
صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

۲ خبرگان رهبری و مطالبه‌گری از مسئولان
سید عبدالله متولیان
۱۵ تجزیه عراق به روایت سازمان ملل
دکتر سید نعمت‌الله عبدالرحیم‌زاده
۲ چرا سرمایه‌گذاری در سهام برای صندوق‌های
سرمایه‌گذاری جذاب نیست؟/هادی غلامحسینی

منطق درهای باز پس از برجام به غیر از لوکس‌گرایی چیست؟

وادادگی در بازار مصرف

سیاست‌های اتخاذ شده در دولت به جای استفاده از ارزهای موجود در کشور و راه‌اندازی کسب و کارهای مولد به سوی تجمل‌گرایی و واردات کالاهای لوکس گرایش دارد. رویکرد اصلی در تعامل با دنیا باید شناخت و یادگیری مستمر آخرین تجربیات جهانی باشد و گر نه رویه مذکور نوعی بازی با جمع صفر است که



وقتی رئیس‌جمهور از لزوم تغییر در نظام آموزشی سخن می‌گوید دقیقاً از چه چیزی سخن می‌گوید؟

تغییر با کدام تعبیر؟! همزمان با آغاز سال تحصیلی در ترکیه افزودن مفاهیم دینی مانند جهاد در کتب درسی، نگرانی سکولارها را برانگیخته است

همزمان با آغاز سال تحصیلی در ترکیه افزودن مفاهیم دینی مانند جهاد در کتب درسی، نگرانی سکولارها را برانگیخته است

فرزند طالبانی از تعویق همه‌پرسی خبر داد، حزب بارزانی تکذیب کرد تنش شدید داخلی در آستانه همه‌پرسی اقلیم

صفحه ۱۵

۱۶

جمال شورجه در گفت‌وگو با «جوان» درباره سینمای دفاع مقدس می‌گوید

خسونت نباید وجه اصلی سینمای دفاع مقدس باشد

نشان دادن خسونت جنگ در فیلم مسئله خوبی است. صحنه‌های خسونت آمیز جنگ در آثار باید در حد متعارف باشد و اگر خیلی به حوزه‌های خسونت‌های بی‌حد و حصر پرداخته شود، قطع به یقین آن فیلم خود به نوعی ضدجنگ می‌شود و خسونت و عادی‌سازی خونریزی را تبلیغ خواهد کرد

۱۵

عفو بین‌الملل: سوچی دروغ می‌گوید که پاکسازی قومی متوقف شده است

۱۶

نویسنده کتاب «جنگ را ما شروع کردیم» در گفت‌وگو با «جوان»:

اسارت نیمه پنهان جنگ است

۴

گزارش «جوان» از سرنوشت مصوبه‌ای که معلق ماند

اجرای خودسرانه حذف برچسب قیمت کالا از سوی برخی تولیدکنندگان!

۱۳

فیفا پرسپولیس را نقره‌داغ کرد

گل به خودی ۴ میلیاردی آقای گل!

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا در بندر عباس: ایران به هر اشتباه دشمن پاسخ کوبنده‌ای خواهد داد

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا در بندر عباس: ایران به هر اشتباه دشمن پاسخ کوبنده‌ای خواهد داد

۱۳۹ مورد تعرض به اراضی ملی و دولتی در نیمه اول شهریور

۱۳۹ مورد تعرض به اراضی ملی و دولتی در نیمه اول شهریور



«رضای بر جی» عکاس جنگ تجلیل می‌شود

آیین تجلیل از ۳۵ سال تلاش «رضای بر جی» در عرصه عکاسی و سینمایی مستند برگزار می‌شود.

کتک خوردن معترضان در سخنرانی اردوغان در نیویورک

فیلمی از مراسم سخنرانی رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در نیویورک منتشر شده است که نشان می‌دهد معترضان که تلاش کرده‌اند مراسم را قطع کنند، کتک خورده‌اند و از هتل بیرون انداخته شده‌اند.

اعزام پلیس بیشتر برای جلوگیری از همه‌پرسی کاتالونیا

وزارت کشور اسپانیا روز جمعه اعلام کرد، نیروهای پلیس بیشتری به ایالت کاتالونیا اعزام می‌شوند تا نظم را برقرار کنند و نسبت به عدم برگزاری همه‌پرسی استقلال کاتالونیا مطمئن شوند.

پاکستان: دست از حمایت «کشمیر» برنمی‌داریم

یک روز پس از بیانات نخست‌وزیر پاکستان در سازمان ملل و دفاع از حقوق مردم کشمیر، احسن اقبال، وزیر کشور پاکستان در سخنانی حمایت و همدلی با مردم کشمیر و رساندن صدای فریاد آنها به گوش جهان را وظیفه و رسالت دانست.